I G y A R A c y Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 009/2017

O Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1 o - NOMEAR para o Cargo Comissionado de SECRETÁRIA DE SAÚDE, CC I, a
senhorita JOAUDENI CAVALCANTE BARBOSA DA SILVA, CPF 031.348.624-76 e RG
5.825.062 SSP/PE, a partir da presente data.

Art. 2 o - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro 2017.

J O ^ ^ O R R ^ LOPES FILHO
PREFEITO

C E R T I D Ã O
'ERTTFTCO em virîu'r <is Faculdade QW
« c conferido, q u e . tó . , • % U m & *
> p |TP' \r • ; :- avisos nc

- ; - ra : o period«
, 0 2 Cl & QãlQ&lJí

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000 - CNPJ: 11.368.966/0001-00
Fone: 87 - 3837 1156